
 
 

 

 

K U P N Í   S M L O U V A 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

PRODÁVAJÍCÍ:   
Richter + Frenzel s.r.o. 

U Technoplynu 1572/1 

198 00 Praha 9 

IČO: 61852325 

DIČ: CZ61852325 

IČ:   61852325 

DIČ:   CZ61852325S 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Společnost je zapsaná u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C. 31131 

 

KUPUJÍCÍ:  
 

Střední škola řemesel a služeb  

Sídlo:   Tovačovského sady 79, 676 02 Moravské Budějovice  

Zastoupený:    

Funkce:  

IČ:   00055069 

DIČ:   

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je dodávka materiálu dle nabídky CN_1120711447, která je nedílnou 
součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. 

 

Prodávající se zavazuje výše uvedený materiál dodat řádně a včas, bez vad dodat kupujícímu a 
umožnit mu nabytí vlastnického práva. 
 

Kupující se zavazuje výše uvedený elektroinstalační materiál řádně převzít a zaplatit za ně kupní 
cenu.  

 

III. MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ 

Místem dodání je: K Háji 683 79, 676 02 Moravské Budějovice 

 

IV. TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ 

Termín dodání zboží: do 15. 5. 2023 

 

V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Kupní cena se sjednává dohodou stran a činí: 
 

v Kč bez DPH:  72 498,42 Kč  

DPH   15 224,67 Kč 

v Kč včetně DPH: 87 723,09 Kč 

  



 
 

 

 

Kupující se zavazuje za převzatý materiál zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas po doručení faktury. 
 

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY SMLUVNÍ ZÁRUKA 

Prodávající se zavazuje dodat materiál bez vad a způsobilý k řádnému užívání a poskytuje kupujícímu 

záruku na dodané zboží po dobu 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu. 

Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci vady zboží písemně uplatní neprodleně po jejím 
zjištěnu prodávajícího.  

Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis.  

 

VII. SMLUVNÍ POKUTY 

V případě prodlení dodavatele s předáním celého díla zaplatí dodavatel zadavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05% ze smluvní ceny za každý den z prodlení. 

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za 
každý den prodlení s úhradou faktury za dodané zboží. 

Úroky z prodlení jsou splatné do 15ti dnů od jejich vyúčtování. 
 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva se řídí českým právním řádem a je uzavřena ve smyslu příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.  

Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.  

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, přílohy 
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující 
 

 

 



Příjemce materiálu:
Střední škola řemesel a služeb MB
Tovačovského sady 79
676 02 Moravské Budějovice

Datum dokladu
Měna

16.04.2024
CZK

Pobočka:
prodejní kancelář Znojmo
Richter + Frenzel s.r.o.
Dobšická 17
670 01 Znojmo

Nabídka 1120711447

Zákazník: 1039753

Střední škola řemesel a služeb MB
Tovačovského sady 79
676 02 Moravské Budějovice
IČ : 00055069 DIČ:

Strana 1 z 4
16.04.2024 14:05:28

V případě realizace uvádějte, prosím, číslo naší nabídky. Děkujeme.
Číslo poptávky: Datum poptávky:
Hmotnostu brutto: 353,780 KG Hmotnost netto: 349,638 KG
Objem: 236,775 DM3 Akce: škola

Platnost nabídky: 31.05.2024 Vyhotovil(a):
Dodací podmínky : EXW EXW Znojmo Telefon:
Platební podmínky : Splatnost 30 dní e-mail:
Pol Materiál Množství MJ Cena Částka
10 101837 108,00 KS

SZI02020RCT Přechodka PPRCT LF KZ vnitřní 20X1/2˝ (10/250)
Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

20 101670 144,00 KS
SKO02090RCT Koleno PPRCT 90° 20 (20/260)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

30 101782 108,00 KS
SNA020RCTX Nátrubek PPRCT 20 (20/360)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

40 101706 72,00 KS
SNK020XRCT Nástěnka PPRCT LF 20X1/2˝ (10/120)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

50 101725 36,00 KS
STK020RCTX T-kus PPRCT 20 (20/180)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

60 101823 108,00 KS
SKR020P20X Křížení PPR 20/20 (10/50)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

70 101966 60,00 KS
10020P Příchytka jednoduchá D20

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

___________________________________________________________________________________________________________
Společnost Richter + Frenzel s.r.o. je zapsaná u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C.31131.

Dodavatel:
Richter + Frenzel s.r.o.
U Technoplynu 1572/1
198 00 Praha 9
IČO: 61852325
DIČ: CZ61852325



Strana 2 z 4
16.04.2024 14:05:28Nabídka 1120711447

80 294415 72,00 KS
P4270G01804000 Nátrubek přechodový Cu 4270G Press 18X1/2˝ (10/100)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

90 107830 72,00 KS
100452 Koleno oboustranné Cu 95090 18/90 (BAL.10/250)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

100 107822 36,00 KS
104481 Odskok (nadoblouk) Cu jednostranný 95086 18 (BAL.10/100)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

110 107960 36,00 KS
101176 Nátrubek redukovaný Cu 95240 18X15 (BAL.10/600)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

111 107995 72,00 KS
100520 Vsuvka redukovaná Cu 95243 18A X15 (BAL.10/500)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

112 107849 36,00 KS
100612 T-kus Cu 95130 18 (BAL.10/250)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

120 108178 108,00 KS
101787 Nátrubek redukovaný bronz 94270G 15X3/8 (BAL.10/500)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

121 108437 144,00 KS
Z10018CU Úchytka jednod. pro CU 4826c1 18

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

122 108436 36,00 KS
Z10015CU Úchytka jednod. pro CU 4826c1 15

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

150 156502 10,00 KS
R51.38 Šroubení radiátorové přímé R 51 PLOCHÉ TĚSNĚNÍ 3/8˝ (10/240)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

160 156503 10,00 KS
R51.12 Šroubení radiátorové přímé R 51 PLOCHÉ TĚSNĚNÍ 1/2˝ (10/180)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

170 155949 6,00 KS
KKV.VYP.38 Kohout kulový plnící a vypouštěcí 3/8˝ (15/150)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

___________________________________________________________________________________________________________
Společnost Richter + Frenzel s.r.o. je zapsaná u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C.31131.



Strana 3 z 4
16.04.2024 14:05:28Nabídka 1120711447

180 101049 34,00 SD
39 Těsnění pryž.na šroubení sada=9ks 1/2˝ (4108)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

190 101205 8,00 SD
592 Těsnění bezazbest.rad.šroubení 5/4˝R 42X60X1.6 (3111)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

200 101366 6,00 KS
KONOPÍ 30 DKG Konopí copánek 30 DKG

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

210 107724 40,00 M
501259068 Trubka Cu polotvrdá Supersan 15 X 1 TYČ 5M (BAL.1000M)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

220 107727 90,00 M
501259280 Trubka Cu polotvrdá Supersan 18 X 1 TYČ 5M (BAL.1000M)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

230 101628 72,00 M
STR020P16X Trubka PPR (S3,2) PN16 DN20X2,8 (BALENÍ 100M)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

240 100009 72,00 M
11353.0-1/2 Trubka černá závitová bezešvá 1/2˝X 2.6 11353.0

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

250 100010 72,00 M
11353.0-3/4 Trubka černá závitová bezešvá 3/4˝X 2.6 11353.0

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

260 156266 10,00 KS
610-04 Kohout kulový Optiline MF Art.610 1/2˝ PN40 (15/120)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

270 110485 20,00 KS
12002530 Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 25–30MM 3/4˝ POZINK (

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

280 107568 72,00 KS
VN.12 Nátrubek varný 1/2˝

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

290 UNI1770IS 72,00 JM
Dýnko varné 28

300 621366 2,00 KS
2079986 Těsnění závitové vlákno Tangit Uni-Lock KS=160+20M NOVÉ (20)

Základní sleva %

___________________________________________________________________________________________________________
Společnost Richter + Frenzel s.r.o. je zapsaná u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C.31131.



Strana 4 z 4
16.04.2024 14:05:28Nabídka 1120711447

Prodejní cena netto CZK

310 108463 4,00 KS
14952020491 Pájka měkká L250 Cu-Rotin 4 2mm 250G (BALENÍ 50KS) (SN97A

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

320 108458 3,00 KS
22956055491 Pasta měkká S-Sn97Ag3 250G (BALENÍ 50KS)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

330 108457 1,00 KS
27140000 Vata čistící pro CU 60X130MM (BALENÍ 10KS)

Základní sleva %
Prodejní cena netto CZK

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CENA VČETNÉ SLEV BEZ DPH 72 498,42
Základní cena celkem (bez DPH): 127 129,20
Sleva celkem (bez DPH) :: 54 630,78
Cena vč. slev CZK 72 498,42
Výstupní DPH 21,000 % 72 498,42 15 224,67
Zaokrouhlení 0,09-
CENA CELKEM PO SLEVĚ VČ. DPH: 87 723,00

Upozornění: ceny měděných a ocelových trubek se mohou, po celou dobu platnosti nabídky, měnit v závislosti
na vývoji cen na světových trzích.

Upozornění: uvedené ceny jsou v případě realizace zakázky garantovány pouze tehdy, kdy datum platnosti
nabídky koresponduje s datem realizace. Při posunu termínu realizace doporučujeme požádat o aktualizaci.

Upozornění: Nabídka je platná jako celek, nebudou-li dohodnuty jiné podmínky.

Nabídnuté položky nejsou vnímány jako souprava ve smyslu nařízení EU č.811/2013 a č.812/2013. V případě, že
požadujete nabídku na soupravu, kontaktujte prosím prodejní personál, který Vám vytvoří individuální nabídku."

Zákazník je plně zodpovědný za objednané množství (doporučujeme konzultaci s prováděcí firmou) a to potvrzuje svým
souhlasem s objednávkou či s cenovou nabídkou. Na případné reklamace nebude brán zřetel. Grafický návrh
(vizualizace) není podkladem pro projekt nebo pro samotnou stavební realizaci.

Vytiskl(a) Podpis _______________________________________ Datum __________________________

___________________________________________________________________________________________________________
Společnost Richter + Frenzel s.r.o. je zapsaná u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C.31131.


